

Best Butiker AB

559400-3104

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Uzma Samreen, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Best Butiker AB, med säte i Märsta, Stockholms län, bedriver handel med olika varor genom onlineplattformarna Tradera och CDON.com samt försäljning av kött och köttprodukter i egen butik i Märsta. Bolaget är verksamt inom detaljhandel och e-handel och kombinerar fysisk butik med digitala försäljningskanaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 utökade bolaget sin verksamhet genom att starta försäljning av kött och köttprodukter i en egen butik i Märsta. Denna satsning har bidragit till en kraftig omsättningsökning jämfört med föregående år. Nettoomsättningen ökade från cirka 21 tkr år 2023 till cirka 1,97 mkr år 2024, vilket motsvarar en ökning med över 30 %.

Ett varulager om 80 433 kr har byggts upp vid årets slut. Dessutom har bolaget deponerat 48 000 kr för att säkra lokaler för verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-06 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 966 878	21 050
Resultat efter finansiella poster	-271 077	-22 443
Soliditet (%)	98	181

Förklaringen är att bolaget under 2024 påbörjade försäljning av kött och köttprodukter i egen butik i Märsta. Detta har medfört en betydande omsättningsökning från cirka 21 tkr år 2023 till cirka 1,97 mkr år 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-22 443	2 557
Balanseras i ny räkning		-22 443	22 443	0
Erhållna aktieägartillskott		495 471		495 471
Årets resultat			-271 077	-271 077
Vid årets utgång	25 000	473 028	-271 077	226 951

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	473 028
Årets resultat	-271 077
Summa	201 951
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	201 951
Summa	201 951

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-06 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 966 878	21 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 966 878	21 050
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 715 396	0
Handelsvaror		80 433	0
Övriga externa kostnader		-388 947	-43 371
Personalkostnader	2	-213 594	0
Summa rörelsekostnader		-2 237 504	-43 371
Rörelseresultat		-270 626	-22 321
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-520	-123
Summa finansiella poster		-451	-122
Resultat efter finansiella poster		-271 077	-22 443
Resultat före skatt		-271 077	-22 443
Årets resultat		-271 077	-22 443

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	48 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 000	0
Summa anläggningstillgångar		48 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		80 433	0
Summa varulager m.m.		80 433	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		26 589	0
Summa kortfristiga fordringar		26 589	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		77 279	1 415
Summa kassa och bank		77 279	1 415
Summa omsättningstillgångar		184 301	1 415
Summa tillgångar		232 301	1 415
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		473 028	0
Årets resultat		-271 077	-22 443
Summa fritt eget kapital		201 951	-22 443
Summa eget kapital		226 951	2 557
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-4 680
Övriga skulder		5 350	3 538
Summa kortfristiga skulder		5 350	-1 142
Summa eget kapital och skulder		232 301	1 415

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	48 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	48 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	48 000
------------------------	---------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget tecknat avtal om att, i samarbete med en grossist och en livsmedelsbutik, öppna en ny butik i Sigtuna kommun under 2025. Denna etablering förväntas stärka bolagets marknadsposition och öka omsättningen under kommande år.

Underskrifter

Årsredovisning för Best Butiker AB, 559400-3104
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Uzma Samreen
Uzma Samreen
Styrelseledamot
2025-07-31